
Dodatek Č. l ke Smlouvě o zajištění Školy v přírodě

Smluvní strany

CK Star Line - dětské pobyty, s.r.o., IČO 24791679, Tibetská 807/9, 160 00 Praha
6, zastoupena Robertem Černým, jednatelem společnosti, dále jen dodavatel

a

Základni škola a Mateřská škola Tupolevova,
Letňany, lČ: 60445939, zastoupena ředitelem
dále jen odběratel

Dobratická 525, 199 00 Praha 9 -
školy Mgr. Danielem Vysloužilem,

uzavÍrajÍ nás|edujÍcÍ Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění školy v přírodě uzavřené dne 16. 6.
2020.

1. Dodavatel má s odběratelem uzavřenou Smlouvu o zajištění školy v přírodě ze dne 16. 6.
2020. Obě smluvní strany prohlašují, že se domluvily, že s ohledem na koronavirovou
pandemii školu v přírodě místo původního terminu 13. 4. - 20. 4. 2021 uskuteční v novém
náhradním termínu 1. 6. - 8. 6. 2021 v rekreačním středisku Star Line Svor.

2. Pobytu se zúčastní 40 p|aticích dětí. zvýšení kapacity lze učinit jen po vzájemné dohodě
smluvních stran. Odběratel se zavazuje, že průměrný počet p|atícich osob na den během
pobytu neklesne pod 36 p|atÍcÍch osob (,,minimální počet účastníků"). V případě, že nebude
dosaženo tohoto minimálního počtu účastníků, odběratel doplatí 70% částky za smluvené
(objednané) služby do výše tohoto minimá|niho počtu účastníků.

3. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 3.600,-
KČ za každé p|atÍcÍ dítě. V ceně je zahrnuto ubytování, stravováni, doprava v den zahájeni i
ukončeni pobytu, odměna a režie vychovatelů, zdravotní péče, noční dozor, pobyt učitelů.

1. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve třech splátkách. První splátku ve výši 30 %
z celkové ceny (tj. částku 42.120,- KČ) odběratel uhradil 21. 2. 2020, z této částky dodavatel
vrátil odběrateli 22.680,- KČ zpět na účet. Druhou splátku ve výši 106.920,- KČ se odběratel
zavazuje uhradit nejpozději do 31. 5. 2021. Třetí splátka (doplatek) bude uhrazena na
základě konečného vyúčtování provedeného ve Svoru poslední den pobytu, a to na základě
doplatkové faktury do 14 dnů od skončeni pobytu.

2. Ostatní ujednáni Smlouvy o zajištění školy v přírodě zůstávají beze změny.

V Praze dne 26. 5. 2021

dodavatel odběratel


